16, categ. A1, cl. 4, consistenza 183 mq, piano 6, 
rendita catastale € 1.820,51. 

Cantina: Sez. V, F.M. 11, p.c.n. .824/19, sub. 17, categ. C2, cl. 3, consistenza 4 mq., piano S1, 

rendita catastale € 2,63. 

Prezzo base d’asta: prezzo complessivo € 499.000,00 (quattrocentonovantanovemila/00), oltre 
imposte e oneri notarili. 

Cauzione: n. 1 assegno circolare dell’importo totale di € 24.950,00 

(ventiquattromilanovecentocinquanta/00), pari al 5% dell’importo posto a base d’asta. L’importo non 

è comprensivo di imposte e oneri notarili, che sono indicati nella documentazione d’asta reperibile 
alla pagina:  
https://portale.units.it/aste-immobiliari 

Criterio di aggiudicazione: